
JYSK HAVE- & PARKMASKINER ApS

CVR-nr.: 34620865

Vandmøllevej 58
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2024

Kristian Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSK HAVE- & PARKMASKINER ApS
Vandmøllevej 58
8723 Løsning

CVR-nr.: 34620865
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor BMM Consult
Rørkærvej 104
8722 Hedensted
DK Danmark
CVR-nr.: 18079739
P-enhed: 1001426114

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og reparation af have- og parkmaskiner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 58.946 mod et overskud på kr. 356.631 i 2022. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.253.847	2.700.011
Personaleomkostninger		-2.291.219	-2.193.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.281	-20.922
Resultat af ordinær primær drift		-53.653	485.811
Andre finansielle indtægter		1.950	1.822
Øvrige finansielle omkostninger		-23.008	-30.094
Ordinært resultat før skat		-74.711	457.539
Skat af årets resultat		15.765	-100.908
Årets resultat		-58.946	356.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.946	356.631
I alt		-58.946	356.631

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.982	35.263
Materielle anlægsaktiver i alt		18.982	35.263
Anlægsaktiver i alt		18.982	35.263
Fremstillede varer og handelsvarer		2.868.854	2.424.464
Varebeholdninger i alt		2.868.854	2.424.464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.900	191.299
Igangværende arbejder for fremmed regning		350.249	360.154
Udskudte skatteaktiver		8.118	0
Tilgodehavende skat		34.000	0
Andre tilgodehavender		55.797	53.676
Periodeafgrænsningsposter		34.764	28.727
Tilgodehavender i alt		629.828	633.856
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.000	3.000
Likvide beholdninger		447.969	762.451
Omsætningsaktiver i alt		3.949.651	3.823.771
AKTIVER I ALT		3.968.633	3.859.034

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		108.000	108.000
Overført resultat		1.615.375	1.674.321
Egenkapital i alt		1.723.375	1.782.321
Hensættelse til udskudt skat		0	7.647
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.647
Gæld til associerede virksomheder		700.000	500.000
Gæld til kapitalinteresser		700.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.400.000	1.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.391	11.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		454.724	614.873
Skyldig selskabsskat		0	61.721
Skyldig moms og afgifter		129.542	154.885
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.601	225.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		845.258	1.069.066
Gældsforpligtelser i alt		2.245.258	2.069.066
PASSIVER I ALT		3.968.633	3.859.034

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	6